動力系 制御系 通信系
スリップリングシステム
スリップリングのご照会に際しまして以下の事項をお知らせください
使用装置1
使用箇所2
使用目的3
電　圧4
極　数 極5

標準仕様表
標準構造
標準形式表示
  接触不良がありません
最高級ブラシを1極につき２個使用し、極リングに特殊
合金を使用しており接触不良がありません。また、絶縁
プレートも高信頼の絶縁樹脂を使用しており、高い信
頼性を誇ります。
  極数の組合せが自由です
動力、制御、ヒーター、熱電対、信号など使用目的に
合わせて電流、極数などの組合せが自由です。
  耐摩耗性に優れています
極リングの構造は最高レベルの鋳造および加工・仕上に
より摩耗が少なく非常に長寿命です。
  オーダーメイドの製作もできます
電流、電圧、極数、ノイズレベル、特殊使用環境など
お客様のご要望にあわせてご提案できます。
特　長
用　途
OSR020 - 008 - 025
標準スリップリング
呼び名
電流
020：20A
080：80A
160：160A
240：240A
極数
002：2極
004：4極
038：38極
内径
025：φ25mm
…
大崎電業社のスリップリングシステムは、